Приложение 2

                                                                   к Положению о деятельности отрядов

                                                юных инспекторов движения

                              Липецкой области

ПРОТОКОЛ

приема в отряд юных инспекторов движения

«ЗЕЛЕНЫЙ ОГОНЕК» филиала МБОУ «СШ с. Становое» в с. Дмитриевка

Становлянский район                 «15» августа 2019г.

Руководитель отряда ЮИД :Позднякова Лариса Николаевна

Командир отряда ЮИД:  Титова Ульяна Сергеевна

Присутствовали : 12 человек:

1. Титова Ульяна

2. Сергеева Диана

3. Афанасьева Виктория

4. Титов Владимир

5. Масленникова Карина

6. Салькова Алина

7. Пыжова Анастасия

8. Маркова Евгения

9. Масленников Егор

10. Гюлахмедова Фарида

11. ГюлахмедоваМухубет

12.  Попова Алина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии в отряд   ЮИД учащихся из 6 класса (4 человека), из 5

класса (2 человека)

1. По первому вопросу выступила Позднякова Лариса

Николаевна(руководитель отряда ЮИД),которая предложила рассмотреть

заявления о приеме в отряд ЮИД

Пыжову Анастасию, Маркову Евгению,Масленникова Егора,

Гюлахмедову Фариду, ГюлахмедовуМухубет, Попову Алину

                                               ПОСТАНОВИЛИ :

1.Принять в отряд ЮИД следующих учеников: Пыжову Анастасию, Маркову

Евгению,Масленникова Егора, Гюлахмедову Фариду из 6 класса,

ГюлахмедовуМухубет, Попову Алину из 5 класса

Руководитель отряда ЮИД  _________     Позднякова Лариса Николаевна

                                                   подпись

Командир отряда ЮИД        _________      Титова Ульяна Сергеевна

                                                   подпись